

# Město Roztoky

*Odbor správy, rozvoje města a životního prostředí*

*Nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky*

---

č.j.: 135714/SRM

vyřizuje: Ing. Hruška

tel.: 220 400 217

fax: 220 400 233

ústředna: 220 400 211

e – mail: mu@roztoky.cz

datum: 15. 4. 2014

## **Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti o informace k výstavbě v ulici Jana Palacha- 4 část můžeme sdělit následující:

1. Termín - realizace díla se předpokládá v r.2015 v závislosti na dokončení projektových prací , termínu výběru dodavatele a schválení finančních prostředků orgány města.
2. Odhadované náklady na rekonstrukci celé ulice Jana Palacha jsou 6,800.000,-Kč+DPH upřesnění nákladů vč. etapizace bude známo po ukončení projektových prací.
3. Všechny pozemky pod plánovanou rekonstrukcí jsou ve vlastnictví obce.
4. Vzhledem ke skutečnosti, že platný územní plán s propojením ulice J.Palacha a Solník počítá nelze ho v dlouhodobém časovém horizontu vyloučit. O realizaci či nerealizaci rozhodne zastupitelstvo města.

S pozdravem

RNDr. Ján Polák  
Vedoucí odboru rozvoje města

